STONE 90 B-TG 2C METALLIC BLACK
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CARACTERISTICAS PRINCIPALES

Material:

Acabado:

Instalacion:

Base de mueble minimo (cm)
Disposicion de lavadero
Posicion del escurridor
Numero de agujeros:

Tipo de valvula

Rebose:

Lavadero poza/espesor mm

Largo lavadero, mm:

- Ancho, mm:

Poza principal- Longitud, mm:

- Ancho, mm:

- Profundidad, mm:

Poza secundaria - Longitud, mm:

- Ancho, mm:

- Profunidad, mm:

ACCESORIOS INCLUIDOS
Clips de instalacién

Valvula:

Tipo de valvula:

Sifon:

Otros:

TEKA cODIGOS
METALLIC BLACK, TEKA CODE:

TEGRANITE+
METALLIC BLACK
SOBREPONER
90

2 POZAS
PRE-MARCADO
3"

Si

REDODNO

10/7

860

510

346.5

414

199

346.5

414

199

Si
3% W/OVF

MANUAL
Si

115260000
8434778005110



